

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : CC 127/2023

List of Witness : Lw1

Prosecution Witness : PW1

பெயர்:	நந்தினி	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	சந்தானபாரதி	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	28

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 10/01/2024

(1 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர்.)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் மூலச்சத்திரத்தில்குடியிருந்து வருகிறேன். 24.04.2019 ம் தேதி எனது வளைகாப்பிற்காக பேச வந்த எனது அம்மா சரஸ்வதி, தாய் மாமா பாலசுப்பிரமணி இருவரும் எனது வீட்டிற்கு எனதுமாமனார் செல்வராஜிடம் எனது மாமியாரும்இந்திராணியிடமும்,மற்றும் எனது கணவர் சந்தானபாரதியிடமும் பேசுவதற்காக வந்தனர். எனது அம்மா மாற்றும் மாமாவிடம் எனது வீட்டில் இருந்த மாமனார், மாமியார், கணவர் யாரும் பேசாததால் அவர்கள் திரும்பி சென்றுவிட்டார்கள். அன்று இரவு எனது மாமா எனது அப்பாவிடம் உடல்நிலை சரியில்லை என்று என்னை கூப்பிடவந்ததற்கு எனது மாமனார், மாமியார், கணவர் யாரும் என்னை செல்ல அனுமதிக்கவில்லை. சொந்த பந்தம் அனைவரும் எனது வீட்டிற்கு வந்தார்கள். நான் கர்ப்பினி என்றும் பார்க்காமல் எனது கணவரின் அத்தையான அமுதவள்ளி என்னை கீழே தள்ளிவிட்டார். நான் பார்த்து வாழ சொன்னால் தான் அவன் வாழ்வான் என்றும், இல்லையென்றால் உன்னுடன் வாழமாட்டேன் என்றும், அவர் சொன்னார். நீதான் எல்லா பிரச்சனைக்கும் காரணம் என்றும், 25 லட்சம் பணம் கொடுத்தால்தான் எனது கணவருடன் சேர்ந்து வாழ விடுவேன் என்றும் சொன்னார். எனது மாமியார், மாமனார் அனைவரும் சேர்ந்து எனது தாய்மாமாவை அடித்து வெளியே தள்ளினார்கள். பின்பு நான் எனது அப்பாவின் வீட்டிற்கு வந்துவிட்டேன். அதிலிருந்து இன்று வரை நான் அப்பாவின் வீட்டில் தான் இருந்து வருகிறேன். 25.03.2022 ம் தேதி அன்று சம்பவம் தொடர்பாக ஒட்டன்சத்திரம் அனைத்து மகளிர் காவல்நிலையத்தில் புகார் அளித்தேன். அவர்கள் நடவடிக்கை எடுக்கவில்லை என்பதால் பின்பு நீதிமன்றத்தில் புகார் மனு

அளித்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனு நான் கொடுத்தது தான். அதில் உள்ள புகார்தாரர் கையொப்பம் என்னுடையதுதான். **புகார்மனு அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** பின்பு 25.03.2022ம் தேதி எனது புகார்மனுவிற்காக முதல்தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தார்கள். போலீசார் என்னைவிசாரணை செய்தார்கள்.ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அவர்கள் தான் எனது கணவர் சந்தானபாரதி, எனது மாமியார் இந்திராணி, எனது மாமனார் செல்வராஜ், எனது கணவரின் அத்தை அமுதவள்ளி ஆகியோர்கள் ஆவார்கள்.

1 முதல் 4 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

1) நான் முதல்விசாரணையில் சொல்லியுள்ள சங்கதிகளைத்தான் புகாராக எழுதி காவல்நிலையத்தில் கொடுத்தேனா என்றால் ஆமாம். புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ல் 24.04.2019 ம் தேதி வளைகாப்பு ஏற்பாடுகள் செய்ய வந்தார்கள் எங்கள் மாமாவை எதிரிகள் அடித்தார்கள் என்று சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இந்த புகார் சொல்லவில்லை. 12.10.2020 ம் தேதி கொடுத்த புகாரில் கூறியுள்ளேன். புகார் மனுவில் குறிப்பாக எந்த வகையாக கொடுமை செய்தார்கள் கூடுதலாக எவ்வளவு வரதட்சணை கேட்டார்கள் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. 4ம் எதிரி அமுதவள்ளி 25 லட்சம் பணம் கேட்டார் என்று புகாரில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை.

2) நான் கொடுத்த புகாரில் யார் யார் என்ன கொடுமைகள் செய்தார்கள் என்றும் யார் மீது என்ன நடவடிக்கை எடுக்கவேண்டும் என்றும் கூறியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. புகார் கொடுத்த பிறகு முதல்தகவல் அறிக்கையை வாங்கி படித்து பார்த்தேனா என்றால் படித்து பார்த்தேன். புகாரிலும், போலீசார் விசாரணையிலும் எந்த தேதியிலிருந்து எதிரிகள் என்னை கொடுமை செய்தார்கள் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. முதல் தகவல் அறிக்கையில் 12.09.2018 ம் தேதி முதல் என குற்ற நிகழ்வு நாள் என குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலையில் திருமணம் முடிந்த நாளிலிருந்து எதிரிகள் என்னை கொடுமைப்படுத்துவதாக நான் போலீசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. புகார் கொடுப்பதற்கு ஒரு வருடத்திற்கு முன்பே 01.02.2021 ம் தேதியில் ஊர் முக்கியஸ்தர்கள் முன்னிலையில் அவரவர் பொருட்களை பெற்றுக்கொண்டு அதற்கு ஆவணங்கள் தயார் செய்து கொண்டோம் என்றால் சரிதான். 25.03.2022 ம் தேதியில் புகார் கொடுத்த அன்றே போலீசார் விசாரணையில் எதிரிகள் எனது நகைகளை பிடுங்கிக்கொண்டு விட்டார்கள் என்று உண்மையை மறைத்து நான் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

3) திருமணத்தின் போது எனது பெற்றோர்கள் 47 பவுன் தங்க நகையும் 2 லட்சம் மதிப்புள்ள பண்டபாத்திரமும் வரதட்சணையாக கொடுத்தார்கள் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். வரதட்சணை கொடுப்பது குற்றம் என்று தெரிந்தும் வரதட்சணை கொடுத்ததாக கூறியிருக்கிறேன் என்றாலும் எதிரிகள் வரதட்சணை கேட்டதாக எதிலும் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரியல்ல. அவர்கள் கேட்டதால்தான் கொடுத்தோம். எதிரிகளோ, அவர்களது குடும்பத்தாரோ வரதட்சணை எங்களிடம் கேட்கவில்லை என்றாலும் அவ்வாறு கேட்டு இருந்தால் நான் புகாரிலும்

போலீசார் விசாரணையிலும் இதை பற்றி கூறியிருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. சந்தான பாரதி புருணை நாட்டில் வேலை செய்தாரா என்றால் ஆமாம். புருணை நாட்டில் சந்தான பாரதி வேலை செய்வதாக கூறி திருமணம் செய்து கொண்டார் என்று உண்மைக்கு புறம்பாக என்னை ஏமாற்றினார் என்று கருத வேண்டும என்பதற்காக நான் பொய்யாக விசாரணையில் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

4) போலீசார் விசாரணையில் நான்கு மாதத்தில் புருணை நாட்டிற்கு சென்றவர் திரும்பிவிட்டார் என்று சொல்லிவிட்டு எனது வழக்கறிஞர் பதில் அறிவிப்பில்முன்று மாதம் என்றும், குடும்ப நல நீதிமன்றம் மனு எண் 208/2020 ல் இரண்டு மாதம் என்றும், DVOP 4/2021 ல் இந்த வழக்கில் முதல்தகவல் அறிக்கையிலும் நான்கு மாதம் என்றும் நான் முரண்பட்டு கூறியிருக்கிறேன் என்றால் நான்கு மாதம் என்று போலீசார் எழுதியது எனக்கு தெரியாது. நான் நகைகளை திரும்ப பெற்றுக்கொள்வதற்கு முன்பு கே.வி.பி.வங்கியில் நானும் சந்தானபாரதியும் இணைந்து கையாளும் விதமாக வங்கியில் வைத்து இருந்தோம் என்றால் சரிதான். போலீசார் விசாரணையில் என்னை எனது கணவர் அவரது பெற்றோர்கள் பேச்சை கேட்டுக்கொண்டு தினமும் பணம்கேட்டு என்னை அடித்து துன்புறுத்தி வந்தார் என்று சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை.

5) எனது கணவரின் அத்தை மகளை திருமணம் செய்து வைக்கவேண்டும் என்ற எண்ணத்தில் எனது கணவரிடமிருந்து என்னை பிரித்து பிரச்சனை செய்தார்கள் என்று எத்தனை மகள்கள் எந்த பெண்ணை திருமண செய்ய ஏற்பாடு செய்தார்கள் என்பதை பொறுத்து நான் குறிப்பிடாமல் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி சம்பவம் உண்மையாக இருந்து இருந்தால் நான் பெண்ணின் பெயர் குறிப்பிட்டு கூறியிருப்பேன் என்றாலும் அவ்வாறு சம்பவம் நடைபெறாதால்தான் நான் பெயர் குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. 25 லட்சம் கேட்டு எதிரிகள் என்னை கொடுமைப்படுத்தினார்கள் என்று சொல்வது பொய் என்றாலும் 1ம் எதிரியின் விருப்பத்தின் படியே அவர் அவரது முயற்சியில் வேலை பார்த்தார் என்று சொன்னால் சரியல்ல. இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்வதற்கு முன்பே நான் 1ம் எதிரி மீது HMOP எதிரிகள் மீது DVOP ஆகியவை தாக்கல் செய்தேன் என்றால் சரிதான். அந்த வழக்கின் விவரங்களை இந்த வழக்கில் ஆவணங்களாக தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை.

6) அந்த வழக்கில் கூறியுள்ள சங்கதிகளுக்கு முற்றிலும் முரண்பட்ட சங்கதிகளுடன் இந்த வழக்கின் புகார்மனுவை நான் அளித்ததால் தான் மேற்படி வழக்குகளின் விவரங்களையும் ஆவணங்களையும் இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனது நகைகளை கொடுங்கள் எனது அப்பா வீட்டிற்கு போய்விடுகிறேன் என்று சொன்னதற்கு என்னை எதிரிகள் அடித்து உதைத்து வீட்டை விட்டு வெளியேற்றி விட்டார்கள் என்று சங்கதிகள் உண்மையாக இருந்து இருந்தால் இதற்கு முன்பு கொடுத்த புகாரில் இந்த விசயத்தை சொல்லியிருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. எனது கணவர், அப்பா, அம்மா, அத்தை யாரும் குழந்தையை பார்க்க வரவில்லை என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ள நான் எனது கணவரும் அவரது அத்தையின் கணவர் வீராச்சாமியும் குழந்தை வந்து பார்த்ததாக மற்ற வழக்குகளில் சாட்சியம் அளித்துள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

7) எனது கணவரும் கணவர் குடும்பத்தாரும் என்னையும் என் குழந்தையையும் நல்லமுறையில் கவனித்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. வழக்கிற்காக நான் உண்மையை மறைத்து எதிரிகள் மீது குற்றம் சுமத்தி பொய்யான வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எனது கணவரோ, மற்ற எதிரிகளோ என்னை வரதட்சனை கேட்டு எந்தவிதத்திலும் துன்புறுத்தவில்லை என்றாலும் எந்தவிதத்திலும் நம்பிக்கை மோசடி செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் புகார் வாக்குமூலத்தில் கூறியுள்ளவாறும், போலீசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளவாறும் , முதல்விசாரணையில் கூறியுள்ளவாறும் எந்தவொரு சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. இந்த வழக்கிற்கும் எதிரிகளுக்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 10/01/2024