

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : CC 127/23

List of Witness : Lw2

Prosecution Witness : PW2

பெயர்:	மூர்த்தி	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	குப்பணகவுண்டர்	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	50

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 04/03/2024

(1 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர்.)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் மூலச்சத்திரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பைனான்ஸ் தொழில் செய்து வருகிறேன். 2018 ம் வருடம் சந்தானபாரதிக்கும் எனது மகள் நந்தினிக்கும் திருமணம் நடைபெற்றது. எனது மருமகன் சந்தானபாரதி வெளி நாட்டில் வேலை செய்து கொண்டிருந்தார். திருமணம் முடிந்து அவர் வெளிநாடு சென்றுவிட்டார். சிறிது நாட்களில் வெளி நாட்டில் ஒப்பந்தம் முடிவு பெற்றது என்றும், ஊருக்கு திரும்பி வருவதாகவும் கூறினார். இரண்டு மாதங்கள் கழித்து திரும்பி வந்துவிட்டார். அவர் வெளிநாட்டில் இருந்த போது எனதுமகள் நந்தினி அவரது வீட்டில் தான் இருந்தார். அவர் வெளிநாட்டில் இருந்து வந்த பின்பு அவரது வீட்டில் எனது மகளும், மருமகனும் அவர்களது வீட்டிலேயே குடும்பத்துடன் வசித்து வந்தார்கள். எனது மருமகன் வேலை எதுவும் இல்லாமல் இருந்தார். சிறிது நாட்களில் எனது மகள் கர்ப்பம் ஆணாள். நான்காவது மாதம் முடிந்த பின்பு சென்னையில் அதே கம்பெனியில் வேலை வாங்க போவதாக எனது மருமகன் சொன்னார். எனது மருமகனின் அத்தையான அமுதவள்ளி எங்களிடம் வந்து வேலை வாங்குவதற்காக இருபத்தி ஐந்து லட்சம் கொடுக்கும் படி கேட்டார். நான் திருமணத்தின் போது 47 பவுன் தங்க நகைகளும் இரண்டு லட்சம் மதிப்புள்ள சீர்வரிசைகளும் கொடுத்து இருந்தேன். எனதுமருமகன் சந்தானபாரதி அவரது வீட்டில் இருந்த நபர்களான இந்திராணி, அமுதவள்ளி அனைவரும் சேர்ந்து எனது மகளிடம் பணம் கேட்டு தொந்தரவு செய்வதாக எனது மகள் என்னிடம் கூறினாள். எனது மகளுக்கு ஐந்தாவது மாதம் என்பதால் வளைகாப்பு செய்வதற்காக அவர்களிடம் கேட்பதற்கு எனதுமனைவி சரஸ்வதியும், பாலசுப்பிரமணியும் எனது மருமகனின் வீட்டிற்கு சென்று இருந்தார்கள். அப்போது மருமகன் வீட்டில் மருமகனும்

அவர்கள் வீட்டில் இருந்தவர்களும் சரஸ்வதியிடமும், பாலசுப்பிரமணியிடமும் பேசாமல் இருந்ததால் திரும்பி வந்துவிட்டார்கள். அன்று எனக்கு உடல்நிலை சரியில்லாமல் இருந்தது. அன்று மாலை எனது மகள் எனக்கு தொலைபேசியில் தொடர்பு கொண்டு எனக்கு ரொம்ப கஷ்டமாக இருக்கிறது. இங்கு இருப்பவர்கள் எல்லாம் என்னை பேசுகிறார்கள். பணம் கேட்கிறார்கள் என்று என் மகள் அழுதார். எனக்கு உடல்நிலை சரியில்லாததால் நான் போகமுடியவில்லை. எனது சித்தப்பாவான பிச்சை என்பவரையும் அவரது மகனான செல்வக்குமாரையும் நந்தினியின் தாய்மாமன்களான பாலசுப்பிரமணியன், முருகேசன் ஆகியோர்களும் அங்கு சென்று என்ன என்று கேட்டதற்கு எனது மருமகன் சந்தானபாரதி , இந்திராணி , அமுதவள்ளி அனைவரும் தகாத வார்த்தைகளால் பேசி பாலசுப்பிரமணியை சந்தானபாரதி கையால் அடித்துவிட்டார். அமுதவள்ளி நான் வாழ சொன்னதால்தான் சந்தானபாரதி வாழ்வான் என்றும் 25 லட்சம் கொடுத்ததால்தான் சேர்ந்து வாழ முடியும் என்றும் எனது மகள் நந்தினியை கர்ப்பவதி என்று கூட பார்க்காமல் கீழே தள்ளிவிட்டார். எனது மகள் நந்தினியை வீட்டிற்கு அழைத்து வந்துவிட்டார்கள்.சிறிது காலத்தில் எனதுமகள் நந்தினிக்கு குழந்தை பிறந்தது. குழந்தையை பார்க்கவும் யாரும் வரவில்லை. பின்பு சிறிது காலத்தில் எனது மருமகன் விவாகரத்து நோட்டீஸ் அனுப்பினார். நான் பொது மனிதர்களை வைத்து பேசி பார்த்தேன். அவர்கள் ஒப்புக்கொள்ளவில்லை. வேறு வழியின்றி எனது மகள் நந்தினி சம்பவம் தொடர்பாக காவல்நிலையத்தில் புகார் அளித்தார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். ஆஜர் எதிரிகள் செல்வராஜ், இந்திராணி, அமுதவள்ளி, சந்தானபாரதி ஆவார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

25 லட்சம் கேட்டதாக அடித்தாக நான் முதல்விசாரணையில் கூறியுள்ள சங்கதிகள் எனது மகள் நந்தினி சொல்லித்தான் எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். 1ம் எதிரி வெளிநாட்டில் வேலை செய்தாரா என்றால் செய்தார். பணிக்காலம் ஒப்பந்தம் முடிந்து 1ம் எதிரி ஒப்பந்தம் முடிந்ததை என்னிடம் தெரிவித்துவிட்டுதான் இங்கு வந்தார் என்றால் சரிதான். திருமணத்தின் போது நான் போட்ட 47 பவுன் நகை மற்றும் 2 லட்சம் மதிப்புள்ள சீர்வரிசை பொருட்களை நாங்கள் பெற்றுக்கொண்டோம் என்றால் ஆமாம். 1ம் எதிரி எப்போது வெளிநாட்டில் இருந்து எப்போது வந்தார் என்றால் திருமணம் முடிந்து 2 வாரத்தில் போனார் 2 மாதம் கழித்து வந்தார். ஊருக்கு திரும்பியவுடன் சென்னையில் அதே கம்பெனியில் வேலை பார்ப்பதாகத்தான் 1ம் எதிரி எங்களிடம் சொன்னார் என்றால் ஆமாம். வெளிநாட்டில் இருந்து அதே கம்பெனியில் சென்னையில் வேலை பார்ப்பதற்கு 25 லட்சம் என்னிடம் பணம் கேட்கவேண்டிய அவசியம் இல்லை என்றாலும் நான் பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அது உண்மை தான். என் மகளிடம் பணம் கேட்டு தினமும் தொந்தரவு செய்வதாக கூறியுள்ளேன் எப்போது பணம் கேட்டார் அதை பொறுத்து எப்போது காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன் என்றால் அப்போது புகார் கொடுக்கவில்லை. நான் சொல்வதுபோல் எந்தவொரு சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றாலும் எனது மகனும் 1ம் எதிரியும் சந்தோசமாக வாழ்ந்தார்கள் என்றாலும் அவர்களுக்கு இடையில்

பண பிரச்சனையும் குடும்ப பிரச்சனையோ இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வது போல் இருந்து இருந்தால் அப்போதே புகார் கொடுத்து இருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. வளைகாப்பு செய்வதற்கு நான் போனதாக சொல்லியிருந்தால் அது தவறு என்றால் சரிதான். என் மகள் இவ்வளவு பணம் கேட்டு தொந்தரவு செய்தார்கள் என்று போன் செய்து அழுதார் என்று போலீசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேனா என்றால் கூறியுள்ளேன். மைத்துனர் பாலசுப்பிரமணியத்தை அடித்ததாக போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொல்லியுள்ளேன். மேற்படி சங்கதிகளை போலீசார் விசாரணையில் நான் சொல்லவில்லை என்றாலும் வழக்கிற்காக தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரி அளித்த சட்ட அறிவிப்பிற்கு பதில் அறிவிப்பு கொடுக்கப்பட்டதா என்றால் அந்த விவரம் எனக்கு தெரியாது. அது சம்பந்தமாக வேறு எங்கும் வழக்கு நடந்ததா என்றால் வழக்கு நடந்தது நான் எனது மகளுடன் சென்று இருக்கிறேன். எனது மகள் மருமகன் மீது எந்த எந்த நீதிமன்றங்களில் வழக்கு தொடர்ந்து உள்ளார் என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் ஒட்டன்சத்திரம், திண்டுக்கல், மைசூர் மற்றும் மதுரையில் வழக்கு நிலுவையில் உள்ளது. சொத்து கேட்டு தாக்கல் செய்த வழக்கு எந்த நீதிமன்றத்தில் வழக்கு நிலுவையில் உள்ளது என்றால் தெரியாது. எனது மகள் கொடுத்த பதில் அறிவிப்பில் குழந்தை பிறந்த பின்னிட்டு நடந்த பைசலில் 25 லட்சம் பணம் கொடுத்தால் தான் சேர்ந்து வாழ்வேன் என்று 1ம் எதிரி கூறியதாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் எனக்கு அது பற்றி தெரியாது. எனது மகள் 25.03.2022ம் தேதி ஒரு புகார் கொடுத்துள்ளார் அன்றோ அதற்கு முன்னரோ வழக்கு சம்பவம் எப்போது நடந்தது என்றால் ரூபகம் இல்லை. எனது மகளும் , மருமகனும் சேர்ந்து கையாளும் வகையில் நகையை வங்கி கணக்கில் வைக்கப்பட்டு இருந்தது எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். லாக்கர் சாவி மருமகனிடம் தான் இருந்தது. திண்டுக்கல் மாவட்ட கண்காணிப்பாளரிடம் இரண்டு முறை புகார் கொடுத்த விசயம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. திண்டுக்கல் சமூக நல அலுவலரிடம் புகார் கொடுத்த விசயம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. எனது மகள் மைசூர் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தொடுத்த விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் நான் அங்கு பைனான்ஸ் தொழில் செய்வதால் அங்கு இருக்கிறேன். அதனால் அங்கு வழக்கு போட்டோம். எனக்கு நிரந்தர முகவரி ஒட்டன்சத்திரம் என்றாலும் தொழிலுக்காக மைசூருக்கு போவேன் என்றால் சரிதான். நான் சொல்வது பொய் என்றாலும் மைசூர் முகவரிக்கு வாக்காளர் அடையாள அட்டை மற்றும் ஆதார் அட்டைகளை பெற்றுள்ளதன் அடிப்படையில் அங்கு வழக்கு தொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய தூண்டுதலாலும் எனது மனைவியின் தூண்டுதலாலும் எனது மகள் நந்தினி 1ம் எதிரி மீது அடுத்த அடுத்த வழக்குகள் தொடுக்கிறார் என்றால் சரியல்ல. இந்த திருமணத்தை முன்நின்று நடத்தியது 4ம் எதிரி அமுதவள்ளி என்றால் சரிதான். அமுதவள்ளிக்கு இரண்டு மகள்கள் இருக்கிறார்கள் என்பதும் என் மகளின் திருமணத்திற்கு முன்பு அவர்களது மகளுக்கு திருமணமாகவில்லை என்ற விவரமும் நன்றாக தெரியும் என்றால் சரிதான். அமுதவள்ளி அவர்களது மகள்களை திருமணம் செய்து கொடுக்க ஆசைப்பட்டு இருந்தால் எனது மகளை முன்நின்று 1ம் எதிரிக்கு திருமணம் செய்து வைத்து இருக்க மாட்டார்கள் என்றாலும் எனது மகளை கொடுமைப்படுத்தியதால் அவ்வாறு நினைக்க

தோன்றுகிறது. எனது மகள் புகாரில் சொன்னதுபோலும் நான் முதல்விசாரணையில் கூறியுள்ளதுபோலும் எந்தவித வழக்கு சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் அனைவரும் எந்தவகையில் பணமோ நகையோ பொருளோ கேட்டு எனதுமகளை அடிக்கவோ, தொந்தரவு செய்யவோ இல்லை என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கிற்கும் எதிரிகளுக்கும் சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 04/03/2024

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : CC 127/23

List of Witness : Lw3

Prosecution Witness : PW3

பெயர்:	சரஸ்வதி	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	மூர்த்தி	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	45

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 04/03/2024

(1 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர்.)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் மூலச்சத்திரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். 2018 ம் வருடம் எனது மகள் நந்தினியை ஆஜர் எதிரி சந்தானபாரதிக்கு திருமணம் செய்து கொடுத்தோம். அவர் திருமணம் முடித்து ஒன்னரை மாதமோ இரண்டு மாதமோ வெளி நாடு சென்றிருந்தார். பின்பு வெளிநாட்டிலிருந்து வந்தபின்பு கணவன் மனைவி இருவரும் சந்தோசமாக வாழ்ந்து வந்தார்கள். பிறகு எனது மகள் கர்ப்பமானாள். அவர் சென்னையில் வேலைக்கு செல்ல இருப்பதாலும் எனது மகளுக்கு 5 வது மாதம் என்பதாலும் வளைகாப்பு போடுவதற்காக அவர்களது வீட்டில் பேசுவதற்காக நானும் எனது தம்பி பாலசுப்பிரமணியும் சென்றிருந்தோம் . அங்கு யாரும் எங்களிடம் முகம் கொடுத்து கூட பேசவில்லை. நானும் எனது தம்பியும்வீட்டிற்கு திரும்பி வந்துவிட்டோம். அன்று இரவு எனது மகள் நந்தினி எனது கணவருக்கு தொலைபேசியில் தொடர்பு கொண்டு அழுதார். வளைகாப்பு போட்டால் நீ அங்கேயே இருக்கவேண்டியதான் என்றும், நான் இங்கேயே இருப்பேன் என்றும் சந்தானபாரதி மிரட்டுவதாக அழுதார். பிறகு எனது மாமனார் பிச்சை , தம்பி பாலசுப்பிரமணி, கொளுந்தனர் செல்வக்குமார் அனைவரும் சென்று பேசி பார்த்தார்கள். அவர்கள் பேச சென்றபோது சந்தானபாரதியின் அத்தை ஆஜர் எதிரி அமுதவள்ளி எனது மகள் நந்தினியை பிடித்து கீழே தள்ளிவிட்டார். நான் பார்த்து வாழ சொன்னால்தான் சந்தான பாரதி உன்னுடன் வாழ்வான் என்றும் இல்லையென்றால் வாழ மாட்டான் என்று சொல்லி பிரச்சனை செய்தார். நாங்கள் எனது மகள் நந்தினியை எங்கள் வீட்டிற்கு அழைத்து வந்துவிட்டோம். எனது மகளுக்கு குழந்தை பிறந்தது. குழந்தை பிறந்து ஒருமாதம் கழித்து அவரது அத்தை அமுதவள்ளியின் கணவரும் எங்கள் வீட்டிற்கு வந்தார்கள்.

குழந்தையை பார்த்துவிட்டு புகைப்படம் எல்லாம் எடுத்துச்சென்றார்கள். பிறகு நாங்களும் பல நபர்களை வைத்து பலவிதமாக பேசி பார்த்தோம். அவர்கள் ஒத்து வரவில்லை. வரதட்சனையாக 25 லட்சம் பணம் கொடுத்தால்தான் வாழ விடுவோம் என்று ஆஜர் எதிரிகள் அனைவரும் சொன்னார்கள். பிறகு விவாகரத்து நோட்டீஸ் அனுப்பினார்கள். நாங்கள் அவர்கள் இருவரும் சேர்ந்து வாழ வேண்டும் என்பதற்காக தான் இன்று வரை போராடிக்கொண்டு இருக்கிறோம். போலீசார் என்னைவிசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

எனது மகள் எதிரிகள் மீது கொடுத்த புகார் விவரங்கள் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. இந்த வழக்கு புகார் எந்த தேதியில் கொடுத்தார் அதில் என்ன சொல்லப்பட்டுள்ளது என்ற விவரங்கள் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. போலீசார் எனது மகள் ஒரு புகார் கொடுத்துள்ளார் அதற்கு சாட்சி சொல்ல வருமாறு என்னை அழைத்ததால் நான் வந்தேனா என்றால் ஆமாம்.

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 04/03/2024