

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : CC 127/2023

List of Witness : Lw4

Prosecution Witness : PW4

பெயர்:	செல்வக்குமார்	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	பிச்சை	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 22/08/2024

(எதிரி ஆஜர்கள்)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் தேவசின்னாப்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் டெம்போ டிரைவராக வேலை பார்த்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். சந்தான்பாரதிக்கு எனது அண்ணன் மகள் நந்தினியை திருமணம் செய்து வைத்ததன் மூலம் அவர்களை எனக்கு தெரியும். 2018 ம் வருடம் நந்தினியை சந்தான்பாரதிக்கு திருமணம் செய்து வைத்தோம். 2019 ம் வருடம் நந்தினிக்கு வளைகாப்பு போடுவதற்காக சந்தான்பாரதியின் தோட்டத்திற்கு சென்றுபேசுவதற்காக நானும் எனது மனைவி கௌதமியும் எனது அண்ணன் மூர்த்தியும் அண்ணன் மனைவி சரஸ்வதியும் சென்று பேசுவதற்காக சென்றோம். எதிரிகள் வளைகாப்பு எல்லாம் போடக்கூடாது என்று சொன்னார்கள். சந்தான்பாரதி வெளிநாட்டிற்கு வேலைக்கு சென்றுவிட்டு ஒன்று ஒன்றரை மாதத்தில் திரும்பி வந்துவிட்டார். மறுபடியும் வேலைக்கு செல்லவில்லையா என்று கேட்டதற்கு பணம் 25 லட்சம் ரூபாயை எனது அண்ணன் கொடுத்ததால் தான் நான் வேலைக்கு செல்வேன் என்று சந்தான்பாரதி கூறிவிட்டார். பிள்ளைய அப்போது தான் வாழவிடுவேன் என்று கூறிவிட்டார். சந்தான்பாரதியின் அதை அமுதவள்ளி சந்தான்பாரதியின் அப்பா மற்றும் அவரது சித்தி, சந்தான்பாரதி அனைவரும் சேர்ந்து பிள்ளைய வாழவிடமாட்டோம் என்று கூறினார்கள். இது புருஷன் பொண்டாட்டி சண்டை என்றும் எப்படியும் சேர்ந்துவிடுவார்கள் என்றும் நாங்கள் விட்டுவிட்டோம். சந்தான்பாரதி டைவஸ் கேட்டு வக்கீல் நோட்டீஸ் அனுப்பினார். அப்போது தான் எங்களுக்கும் தெரியும். பிறகு காவல்நிலையம் சென்று சம்பவம் தொடர்பாக புகார் அளித்தோம். போலீசார் என்னை

விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

நந்தினியின் அப்பா என்னுடைய நேரடி உறவு முறை இல்லை. அவரது அப்பா நேரடி முறை இல்லை என்பதை நான் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொல்லவில்லை. எனக்கு இவ்வழக்கில் பாரதி என்ற எதிரியை தவிர வேறு எதிரிகள் தெரியாது என்று சொன்னால் சரியல்ல. அமுதவள்ளி என்பவரை தெரியும். எந்த தேதியில் திருமணம் நடைபெற்றது என்று எனக்கு தெரியாது. 2018 ம் ஆண்டில் திருமணம் நடைபெற்றது. எந்த தேதியில் வளைகாப்பு நடைபெற்றது என்று எனக்கு தெரியாது. ஆறு மாதம் கழித்து 2019 ல் வளைகாப்பு நடைபெற்றது. புருணே நாட்டில் இருந்து வேலை பார்த்துவிட்டு ஒரு மாதம் கழித்து வந்தபின்பு 25 லட்சம் கொடுத்தால்தான் வெளிநாட்டில் வேலை செய்யும் முடியும் என்று பாரதி கேட்டதாக எனக்கு தகவல் தெரியும் என்றால் சரிதான். மேற்படி சங்கதிகளை நான் போலீசார் விசாரணையில் குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேன். நந்தினிக்கு செய்யப்பட்ட சீர்வரிசைகள், நகைகள் யாரிடம் உள்ளது என்று எனக்கு தெரியும். எனது அண்ணனிடம் திருப்பிக்கொடுத்துவிட்டார்கள். இந்த வழக்கை தாக்கல் செய்த பிறகு தான் போலீசார் வாங்கிக்கொடுத்தார்கள். போலீசார் வாங்கிக்கொடுத்தார்கள் என்ற விவரத்தை நான் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். வழக்கு சம்பவம் எந்த தேதியில் நடந்தது என்றால் ஆறு மாதங்களுக்கு முன்பு நடந்தது. நகைகள் எதிரிகளிடம் இருந்ததால் போலீசாரிடம் புகார் கொடுத்தோம். விவாகரத்து அறிவிப்பு கொடுத்த பின்பு தான் போலீசில் புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்று சொன்னால் சரிதான். அதற்கு முன்பு எந்த வழக்கு சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றால் சரிதான். வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு கொடுத்ததற்கு பின்பு புகார்தாரர் வேறு எந்த புகாரும் கொடுத்துள்ளாரா என்றால் திண்டுக்கல் சமரச கோர்ட்டில் மனு கொடுத்துள்ளார். திண்டுக்கல் DSP அலுவலகத்திலும் மைசூர் குடும்பநல நீதிமன்றத்திலும், இந்நீதிமன்றத்தில் தனிபுகாரும் கொடுத்த விவரம் எனக்கு தெரியாது. அ.சா.1 நந்தினிக்கு நான்நேரடி உறவு முறை இல்லை என்று சொன்னாலும் வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது

என்றால் சரியல்ல. எனக்கு வழக்கு சம்பவம் குறித்து எதுவும் தெரியவில்லை என்பதால் தான் என்னால் எதிரிகளின் பெயரை கூட சாட்சியம் அளிக்க முடியவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு வழக்கு சம்பவத்தை பற்றி எதுவும் தெரியாது என்றாலும் அ.சா.1 கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 22/08/2024