

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : CC 127/2023

List of Witness : Lw5

Prosecution Witness : PW5

பெயர்:	பாலசுப்பிரமணி	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	கருப்பணகவுண்டர்	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 01/09/2025

(1 ஆவது எதிரி ஆஜர், 2 ,3 , 4 ஆகிய எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. மேற்படி எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் எதிரியின் அடையாளம் குறித்து எந்தவொரு ஆட்சேபனையும் இல்லை என்று மேற்குறிப்பு செய்ததன் பேரில் BNSS பிரிவு 355 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை :

நான் அத்திக்கோம்பையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். 24.04.2019 ஆம் தேதி எனது அக்கா மகள் நந்தினியின் வளைகாப்பு நேரத்தில் நந்தினி வீட்டிற்கும், அவரது கணவர் வீட்டிற்கும் இடையே பிரச்சனை வந்தது. நந்தினியின் கணவர் வீட்டில் பணம் கேட்டதாலும் அவர்கள் கேட்ட பணத்தை நந்தினியின் வீட்டால் தரமுடியாமல் போனதால் பிரச்சனை ஏற்பட்டது. நாங்கள் சமரசம் செய்வதற்காக சென்றோம். நந்தினியை அவரது கணவர் வீட்டில் டார்ச்சர் செய்தார்கள். நந்தினி அப்போது கர்ப்பமா இருந்தார். என்னால் தாங்க முடியவில்லை என்று அழுததால் நாங்கள் அவரை வீட்டிற்கு அழைத்து வந்தோம். ஆஜர் எதிரி தான் நந்தினியின் கணவர் ஆவார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

போலீசார் எந்த தேதியில் எங்கு வைத்து விசாரித்தார்கள் என்று என்னால் சொல்ல முடியுமா என்றால் முடியாது. எனது வீட்டிற்கும் நந்தினியின் கணவர் வீட்டிற்கும் 10 கி.மீ தூரம் இருக்குமா என்றால் இல்லை, 4 கி.மீ. தூரம் இருக்கும். நந்தினிக்கும், அவரது கணவருக்கும் இடையே ஏற்பட்ட பிரச்சனையை பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றாலும், நந்தினி சொல்லித்தான் தெரியும் என்றாலும் சரிதான்.

நான் சொல்வதுபோல் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றாலும், எதிரி கொடுமைப்படுத்தவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. நந்தினி எனது அக்கா மகள் என்பதால் அவர் அளித்த பொய் புகாருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate (FAC)
Oddanchatram.
Date : 01/09/2025